
IT analytik? Zbyl ještě nějaký?
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
!!! Exkluzivní příležitost pro analytiky. Hledáme analytika pro vývoj ERP systému a navíc všemi etapami
vývoje SW (definice požadavků, analýza, implementace, testování, nasazení).

Náplň práce
analýza a návrh požadavků, změn a technických specifikací  
testování a nasazení vytvořeného řešení  
vývoj strategie nasazení změn do produkčního prostředí  
konzultace technických řešení pro další týmy  
zpracování dokumentace  
údržba existujících řešení  

Požadavky
zkušenost s vývojem UML, Enterprise Architect  
dobrá znalost SQL, výhodou znalost PL/SQL  
orientace v SOA  
velkou výhodou znalost prostředí OS Linux  
velkou výhodou znalost skriptování v linux shellu (bash, csh, apod.)  
angličtina - základní komunikativní úroveň 

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
sickdays  
penzijní / životní připojištění,  
vzdělávací a jazykové kurzy  
rozsáhlý balíček dalších nadstandardních benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


